coram Southamptone, cum qua perierunt octingeuti viri,

quales " 4 legharneys " vulgo vocamus.

Imperator et Rex Anglias fcedus ad inviccm pepigerc, vide-

licet, quod ipsi et successores sui, boni et firmi, et stabiles in

perpetuum, amici erunt, alligati, obligati, et confoedcrati, pro

se et haeredibus ac successoribus suis, contra homines, cujus-

cunque gradus, status, dignitatis, aut conditionis existat ; et

contra omnes homines qui vivere aut mori possunt, exceptis

Sacrosancta Romana Ecclesia, et Romanorum Pontilice, etc.

Rex Anglia}, ut ostenderet se ex corde pacem cupcre, per-

sonalitcr transfretavit Kalesiam, no Gallis ullam calumniandi

ministraret materiam
;
quia dixerant non stare per cos quin ei

ofterrent largam pacis viam. Ubi cum Impcratore constitutus,

cum nihil ab eis audisset procurari nisi dolos et fraudem soli-

tam, commenta 5 sprevit eorum, et inter Imperatorem Duccmquc

1 honoratus in the printed texts.

- sequens in (5) MS. Corp. Chr.

vii. and the printed texts.

3 guliarum in orig.

1 light hanteys in the printed texts.

5 spirent in orig.; corrected from

(5) MS. Corp. Chr. vii. and the

printed texts.

HTSTOWA ANGLICANA.

(5) MS. Burgundiae, qui dissidebant, fecit concordiam atquo pacem. A.D. 1416.
Corp. f nr. Q n i]jns ita gestis, Dnx fecit homagium Imperatori. Post hajo, between the

Dvix Gloverniae, frater Regis minimus, cum magna Kegis fa-
Jfiffifa

milia, dcdnxit Imperatorem, donee venisset ad villain de IJukaaf
_, , , , . . , . . ... Burgundy.
Doredrauth ; obi cunctos Anglos remuneravit impcriahter, a

maximo ad minimum.
Benedictus Wlleman, orris Londoniarum, qui sparserat Benedict

scednlas in multis locis, errore plenas, captus, tractus, suspon- WUonu
bus, et docollatus est, die Sancti Michaelis. executed.

Parliamentum, quod diximus intermissum propter pra?sen- Parliament

i iam Regis Romanoruin , tentum fuit Londoniis circa festnm at London.

Sancti 1 Eurai
; in quo Dorainus Thomas Benford, Comes de ^ar |

Dorcet, creatus est Dnx Exonise, concessis sibi de fisco regio ofDorset

annuis mille Libris, et quadraginta libris de villa Exonia; created

snpradicta, quas Dominus Rex de eadem villa percipere con-
j.-

,!''

, |

suevit. In hoc Parliamcnto requisiti proceres si ista sibi honoured
placcront, responderunt quod optimc, si donum regium lam with a

exile non esset, nec correspondens meritis et virtutibns t;inti vii i. grant

Concessie fuere dua; decim;u per clerum Regi, sub unius

anni spatio persolvenda).

Anno Domini millesimo quadringentesimo septimo-decimo, A.D. 1417.